

Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS

Harbovej 118
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2020

Jane Bjelstrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjelstrand Innovation & Udvikling IVS
 Harbovej 118
 3700 Rønne

 CVR-nr: 37152889
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er pt. at udvikle events og skabe nye tiltag indenfor sport og kultur på Bornholm.

Usædvanlige forhold

Grundet en alvorlig livstruende sygdom (blodprop i hjertet) med varige men, blandt firmaets primære medarbejder, har aktivitetsniveauet været lavt, hvilket har betydet en lav omsætning.

Sundhedsforholdene er dog blevet en smule bedre, hvilket har betydet at medarbejderen er blevet ansat som fleksjobber men kun meget få antal timer om måneden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på +180,62 kr. anses for at være tilfredsstillende henset til den omtalte sygdom.

Selskabets balance udviser en egenkapital på 9.252,62 kr.

Hovedaktiviteten for selskabet er ændret, så det fremover er udvikling og afholdelse af events indenfor kultur og sport på Bornholm, som bliver den primære aktivitet fremover.

Dette skyldes medarbejderens helbredssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Med baggrund i virksomhedens formål, har BIU har dannet en idrætsorganisation - Innovation Sport Bornholm - som skal tage saf af driften af de events og arrangementer BIU udvikler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		47.500	90.000
Eksterne omkostninger		-49.496	-88.280
Bruttoresultat		-1.996	1.720
Personaleomkostninger			-1.540
Lønninger		-1.540	
Resultat af ordinær primær drift		-3.536	180
Ordinært resultat før skat		-3.536	180
Skat af årets resultat		0	-41
Årets resultat		-3.536	139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-3.536	139
I alt		-3.536	139

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	1.229
Tilgodehavender i alt		0	1.229
Likvide beholdninger		6.064	7.982
Omsætningsaktiver i alt		6.064	9.211
Aktiver i alt		6.064	9.211

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Andre reserver		3.600	3.072
Overført resultat		-3.536	139
Egenkapital i alt		6.064	9.211
Passiver i alt		6.064	9.211

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret